
2021 年９月吉日 

会員各位 

Er:YAG レーザー臨床研究会 

委員長 篠木 毅 

第 23回 Er:YAGレーザー臨床研究会 

開催再延期のご案内 

謹啓 初秋の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当研究会の活動に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

本年夏季の開催を 12月に延期いたしました「第 23回 Er:YAGレーザー臨床研究会」は、 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う、緊急事態宣言の期間延長などを鑑み、下記のとおり 

来年夏季の開催へ、再延期させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

度重なる延期となり、ご予定いただいておりました先生方には誠に申し訳ございません。 

プログラム等の詳細が決まり次第、改めて書面・当研究会ホームページにてご案内を 

させていただきます。 

未だ変異株の拡大など終息が不透明なため、今後の状況によりましては、開催方法の変更

または中止の可能性もございますことをご賢察いただき、予めご了承のほど何卒お願い 

申し上げます。 

敬白 

記 

会 期： 2022 年 7 月 3 日（日） 

会 場： ホテルグランヴィア京都（京都開催） 

京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR京都駅中央口 

詳 細： 別途、案内予定 

Er:YAGレーザー臨床研究会事務局 
京都市伏見区東浜南町 680 
Tel＆ Fax: 0120-62-0303 
受付時間: 平日 9:00～17:00 
E-Mail: info@er-yag.gr.jp 
http://www2.er-yag.gr.jp 


